
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПАРКИ ТА СКВЕРИ М. ЛУЦЬКА» 

 

 

НАКАЗ 

 

15.06.2021                                         м. Луцьк                                   № 2/61 

 

Про призначення відповідальної 

особи за оприлюднення публічної 

інформації у формі відкритих даних 

 

 На виконання листа від 15.06.2021 № 36-7/94,  

                                                        НАКАЗУЮ: 

1. Призначити юрисконсульта Кацевича Сергія Івановича відповідальним за 

оприлюднення та оновлення відкритих наборів даних, розпорядником 

інформації яких є КП «Парки та сквери м. Луцька». 

3. Ознайомити з наказом  відповідального під розпис. 

4. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                            Феденчук Б.М. 

 

З наказом ознайомлений:                                С.І.Кацевич       


